Ego Pits Catholicae Ecclesiae Episcopus.
Ego F. Card. Pisanus, Episcopus Ostien. Decanus.
Ego Fed. Card. Coesius, Episcopus Porluen.
Ego Io. Card. Morouus, Episcopus Tusculan.
Ego A. Card. Farncsius, Ficecan. Episcop. Sab.

Ego ft. Card. S. Angeli, Maior Poenilen.

Ego Io. B. Cardinalis S. Fitalis.
Ego Io. Michael, Card. Saracenus.

Ego Jo. B. Cicada, Card. S. Clementis.
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Ego Scipio, Card. Pisarum.
Ego Io. Card. Reumanus.
Ego F. M. G. Card. Alexandrinus.
Ego F. Clemens, Card. Arae coeli.
Ego Io. Card. Sabellus.

Ego B. Card. Salviatus.
Ego Ph. Card. Aburd.
Ego Lud. Card. Simoneta.

Ego F. Card. Pacieccus y de To. 
Ego M. A. Card. Amulius.
Ego Io. Franc. Card, de Gambara. 
Ego Carolus Card. Borromaeus 
Ego M. S. Card. Const.
Ego Alph. Card. Gesualdus.
Ego Ilip. Card. Ferrar.
Ego Franciscus, Card. Gonzaga.

Ego Gui. Asc. Diac. Card. Cam. 
Ego Fitellocius, Card. Vitellius.

Ant. Florebellus Lavellinus 
H. Cumyn.

BILLA S. I». X. Ö. PII,
DIVINA PROVIDENTIA PAPAE QUARTI,

SUPER DECLARATIONE TEMPORIS
AD OBSERVANDA DECRETA SACRI OECUMENICI ET 

GENERALIS CONC1LII TRIDENTINI.
Pins Episcopus, servus servoruin Dei, ad perpetuam rei 

niemoriam.
Sicut ad sacrorura conciliorum decreta ac cánones auctö- 

ritas atque confirmatio apostolicae sedis et debet et solet ac­
cederé, ita, si quae super eis exorta sit dubitatio, ciusdem 
sedis iudicio et declaratione tollenda cst. Ad aures nostras 
pervenit, multos esse, qui dubitent, ex quo tempore coeperint 
decreta sacri generalis concilii Tridenlini, ad rcformationcni 
et ius positivum duntaxat spectantia, eos, ad quos pertinent,
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obligare, illa praesertim, quae témpora certa praestiluunt ad 
provinciales dioecesanasque syuodos celebrandas, ad sacros 
ordines suscipiendos, ad rcligionem profitendam, ad parocliia- 
les ecclesias aliaque beneficia ecclesiastica, quae ciusdem cou- 
cilii decretis retineri prohibitum sit, resignanda, et ad com- 
plures res hniusmodi exsequendas, ac alias omnes ad prae- 
dictain rcformationem iusque positivum tanlum spectantes, 
quae observari aut evitari debeant. Nos itaque, ut omnis 
controversia dubitatioque tollatur, motu proprio earn rem, 
prout rationi, iuri et aequitati convenire censuimus, duximus 
dcclarandam. Nam elsi ipsius concilii decreta, etiam de ve- 
nerabilium fratrum nostrorum sanclae Romanae ecclesiae car- 321 
dinalium consilio et assensu, in consistorio nostro secreto 
confirmata a nobis fuerunt sub iinein mensis Ianuarii, et ab eo 
etiam tempore apud bañe sanctam sedem observari coepe- 
runt, quia tamen non parum temporis in eis Romae diligcnler 
einendateque imprimendis necessario consumptum fuit, et iure 
etiam communi sancitum est, ut constilutiones novae vim non- 
nisi post cerium teinpus obtineant, aequum nobis et iuslum 
visum est, pracdicta decreta omnia ad dictam reformationem 
iusque positivum duntaxat spec tan tia, a Kalend. Maii proxime 
praetcriti omnes obligare coepisse, ñeque post cam diem ex- 
cusationem cuiusquam, quod ea ignoraverit, admitlendam, 
atque ita apostólica auctoritate declaramus ac definimus, et 
ab omnibus iudicari debere mandamus atque statuimus; de- 
cernentes irritum et inane, si quid secus a quoquam quacun- 
quc dignitatc, auctoritate et potcstate praedito contigerit iu­
dicari; non obstantibus constitutionibus et ordinalionibus apo­
stolicé, aliisque in contrarium facienlibus quibuscunque. Nulli 
ergo omnino bominum liceat banc paginam nostrae declaratio­
ns, definitions, mandati, statuti et decreti infringere, vel ei 
ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentaie prae- 
sumpserit, indignationcm omnipotentis Dei ac beatorum Petri 
et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Romae 
apud sanctumPetrum, anno Incarnationis dominicae MDLX1V .
XV. Kal. Augusli, Ponlificatus noslri anno V.